
P R E I S L I S T E - gültig ab Juli 2024

Harfen

Hakenharfe 36 saitig 3.890,00 €  

Tirolerharfe Fichte 40 saitig 7.580,00 €  

Einfachpedalharfe Fichte 36saitig 7.040,00 €  

Einfachpedalharfe Fichte 41saitig 7.890,00 €  

Einfachpedalharfe Kirsche 41saitig 8.380,00 €  

Einfachpedalharfe Ahorn 41saitig 8.290,00 €  

Aufpreis Darmbesaitung 490,00 €     

Aufpreis Säule B und C 490,00 €     

Harfensack gefüttert, 41 oder 36 saitig 455,00 €     

Harfensack für Hakenharfe 350,00 €     

Aufpreis beizen 190,00 €     

______________________________________________________________

Zithern

Harfenzither   Luftresonanz 42 saitig mit Etui 4.490,00 €  

Konzertzither Luftresonanz 40 saitig mit Etui 3.070,00 €  

Konzertzither Luftresonanz 42 saitig mit Rucksacktasche 3.850,00 €  

Konzertzither Luftresonanz 36 saitig Tasche 2.395,00 €  

Raffele, diatonisch oder chromatisch mit Tasche 730,00 €     

Zithertisch mit Notenpult 449,00 €     

Aufpreis für Altzither 190,00 €     

Aufpreis für Basszither 250,00 €     

______________________________________________________________

Hackbretter

Hackbrett Standard mit Tasche g bis d``` 1.685,00 €  

Hackbrett Standard mit Tasche f bis e``` 1.810,00 €  

Hackbrett Modell "Hannah" mit Tasche g bis d``` 1.810,00 €  

Hackbrett Modell "Hannah" mit Tasche f bis e``` 1.965,00 €  

Hackbrett Modell "Tenor" 2.660,00 €  

Hackbrettständer 199,00 €     

Aufpreis massive Tonholzdecke 155,00 €     

Aufpreis zweifärbig beizen 45,00 €       

Aufpreis Name 45,00 €       

Schlegel Modell Almuth 37,00 €       

Schlegel Modell Carbon 37,00 €       

Schlegel Modell Schickhaus 32,00 €       

Schlegel Modell Tobi Reiser 25,00 €       

Dämpfung für alle Hackbrettmodelle 470,00 €     

Arbeitsstunde 82,00 €       

Sämtliche Preise sind incl. 20% MWST.

Preisänderungen vorbehalten


